
Doporuěující dopis pro potřeby Absolventského prograrnu FNoL 2024

Tímto dopisem bych rád podpořil zájem studentky Racheal Temitope Ijisesan Perryové o práci na

Klinice psychiatrie ve FNOL' Studentka je velmi aktivni, snažívá a pohotová' Již v průběhu studia

absolvovala a zdárně dokončila SVoČ na Klinice psychiatrie na téma ,,Poruchy spánku u pacientů

s afektivními poruchami"' Studentka na této SVoČ pracuje již druhým rokem a podařilo se jí úspěšně

nasbírat a vyhodnotit dostatečný soubor pacientů, aby její výsledky byly vědecky hodnotné. Zároveť"l

je vhodné zmínit, že v souěinnosti se mnou si studentka vědeckou práci sama navrhla a celou
provedla, ěimž prokázala nejen motivaci, ale zároveň i inteligenci a praktickou dovednost ve vědecké

metodě. Myslím, že to je dtúežiý předpoklad pro případné pozdější působení v akademické a vědecké

sféře, která je důležitou souěástí práce ve Fakultní nemocnici.

Dále studentka nad rámec běžných povinností docháze|a do provozu Kliniky a účastnila se aktivně

konziliárních a akutních vyšetření. Zapoji|a se do provozu oddělení a pod dozorem byla schopna

aktivně komunikovat apraaovat s pacienty. Seznámila se také se základy vedení dokumentace a

záklaďy léěby psychických onemocnění jak farmakologickými, tak psychoterapeutickými metodami.

ZažiIataké plný provoz a běžnou otganizaci pracoviště. Vzhledem k specifitě psychiatrického řemesla

považuji tuto průpravu za velmi klíčovou a umožňující paní doktorce od počátku případného pracovní

zaÍazení ve FNoL bý plnohodnotnou souěástí pracovního kolektivu, a to dokonce nad rámec

schopností běžného absolventa.

Na základě výše uvedeného doporučuji komisi Absolventského programu FNOL paní doktorku
Pertyovou k přijetí na Kliniku psychiatrie FNOL.

S pozdravem,

MUhJakub

Jakub


